

Link do produktu: <https://muggasklep.pl/mugga-zestaw-w-tropiki-na-komary-tropikalne-p-11.html>



MUGGA Zestaw w tropiki na Komary Tropikalne

Cena	179,81 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Kod EAN	709

Opis produktu

Zestaw w tropiki zawiera 2 x Mugga Strong 50% Spray, Mugga roll-on 50%, Mugga roll on 20% oraz balsam Mugga. Zestaw skierowany do osób podróżujących do krajów tropikalnych oraz silnie narażonych na ukąszenia owadów i choroby przez nie przenoszone.

Mugga Strong 50% DEET Spray

Silny i długotrwały repelent przeciw kleszczom, komarom i innym insektom. Działa do 8 godzin w klimacie tropikalnym, do 9 godzin w klimacie umiarkowanym. Przeznaczony dla osób dorosłych intensywnie narażonych na ukąszenia. Chroni między innymi przed komarami tropikalnymi i europejskimi, meszkami, kuczmanami, kleszczami, muchami końskimi, roztocami i moskitami. Wygodny aplikator w formie sprayu oraz podręczna, lekka butelka sprawi, że będzie wygodnym i niezbędnym elementem ekwipunku.

Mugga 50% DEET roll-on

Jest to najsilniejszy oraz najdłużej działający preparat z naszej oferty. Działa do 12 godzin w klimacie umiarkowanym oraz do 10 godzin w tropikach. Przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia. Chroni m.in. przed malarią, boreliozą, babeszjozą, dengą, muszycą, wirusem zachodniego nilu, śpiączką afrykańską, tyfusem plamistym czy odkleszczowym zapaleniem mózgu. Aplikator w formie roll-on pozwoli na dokładne rozprowadzenie środka po ciele.

Mugga Roll-on 20% DEET

Preparat skuteczny, ale nieco delikatniejszy od poprzedników. Przeznaczony dla osób dorosłych oraz dzieci powyżej 12 roku życia, oraz kobiet w ciąży. Działa do 7 godzin od aplikacji. Polecana jedna do dwóch aplikacji dziennie. Chroni przed tymi samymi insektami co Mugga 50% DEET ale jest delikatniejsza dla skóry użytkownika.

Mugga balsam po ukąszeniach

Jeśli jednak zapomnimy użyć repelentów i zostaniemy ukąszeni przez owada, warto zastosować balsam łagodzący Mugga. Uśmierzy swędzenie oraz pieczenie. Polecany także po poparzeniu roślinami tropikalnymi oraz po poparzeniu przez meduzy. Odpowiedni dla dzieci powyżej 2 roku życia a także kobiet w ciąży.